ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КИРОВСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

РЕШЕНИЕ

 __________________________                                           _______________

г. Кировск

Об утверждении перечня государственного имущества

Мурманской области, принимаемого в муниципальную

собственность города Кировска

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города

Кировска, в связи с обращением Министерства спорта и молодежной политики

Мурманской области

  Совет депутатов города Кировска

РЕШИЛ:

      1. Утвердить прилагаемый перечень государственного имущества

Мурманской области, принимаемого в собственность муниципального

образования город Кировск с подведомственной территорией.

     Глава города Кировска                             В.В. ТУРЧИНОВ